maior q̄ tu eris i aliquo initiatu: tñ in nro nro initiatu in crisi
maior q̄ tu eris in mo n illo n illo tu eris mazp: & tu eris
i aliquo istatq̄ p̄s p̄mū q̄ tu es magnus: & i n illo instanti
tu eris tantus scit tu eris. C. S̄ om̄ sit p̄ate q̄ tu eris:
q̄ tu quocte i nstanti dato i quo tu eris magnus post illud illū s̄as
tu eris maior i aliq̄ istatq̄. Et si argui sic i aliquo instanti
tu eris maior i aliq̄ magnus. q̄ tu illo istatq̄ tu eris magnus scit tu eris
i aliquo istatq̄. q̄ i aliquo istatq̄ tu eris maior q̄ tu eris i aliquo
istatq̄ negat p̄c. nee arguit ab exponētibꝫ expositio[n]ibꝫ nec
hic: aliq̄ po[st] titutatu[m] e[m]agnus: nulla e[st] tuta sic ut calu-
qua: s̄ aliq̄ po[st] titutatu[m] tu eris maior q̄ tu eris i aliquo istatq̄. Aliqua-
po[st] titutatu[m] tu eris maior q̄ tu eris i aliquo istatq̄. Aliqua-
busic[us] resolutio[n]em facit māst[er] et rebus in e[st] paratu[m] gen[us] e[st] falsam. sicut o[ste]ndebat exponēt.

Carta prima de principaliis
Ecclesiasticis. **S**obr. **O**mnis bō ē virtus
bō arguit sic. **D**is bō ē ali
ge bō. gō ito bō ē virtus bō ali arguit: quia
tertio dñi i mā nālē cīlēt fūlālē
tēs opositū ē cōtēr pādēt pāt
qđ hūt dño dñi i mā nālē tēs bō ē alig
bēmibl. qđ est bō ē atigē bō dēt hūt fūlālē
fūlālē (x) **C**arta pma sit fūlālē. gō (ps x) cōmōcē i mā
iōz declarat: am iula sit in mā nālē bō ē tō. nālē bō
nālē bō ē tō. nālē bō ē tō. nālē bō ē tō.

Ad oppositū ergo si ole homo ē vn' bō. sed hoc ē
bō denūdū berū. q̄ hoc ē vn' bō.
(t3 m̄a) q̄rē sūltus i 3°. p̄m̄ figure. q̄ sūltā ḡ aliq̄ p̄misit
enz. non mūnoz erat maior que ē fortissima.

LXXXI non habentis quo modo tunc capitulo. Regarding
manustria veritate arguitur sed habitat proprietat Regarding
bois albos preter for.Regarding tu non non vides multae bo
minore aliquo*s* bois probat Regarding sed sed omnis multa
lib albums.Regarding tu beata omnis femina albums quod solita non dicitur; isto po
sito; Regarding hoc profultus est in facultate non omnis bois albums.Regarding tu non est
falsi non, pro uno, pro fo*z* qui preceptio*n*e*m* for*z* facceptio*n*e*m*
veridicitz*u* non dicitur omnis bois albums preter for.Regarding sed proprietat
non se*qu*it*ur* contra qui solla beata non dicitur. Regarding Sed tu vides omnis
omnis bois albums preter for*z* in grau*z* non solla omnis bois albums no
for.Regarding tu non non vides non solla aliquo*s* bois uel aliquo*s* bo
multae; in*o* est aliquo*s* bois albums; qui probat est xpoca*m*
(Regarding proprietat) ib*z* exposito*z* ad verad*z* prepon*z*it*ur*. Regarding Sed si non dicitur
omnis bois albums preter for*z* ergo video*z* aliquo*s* bois albums preter for*z*
qui lety omnis necess*it* distribu*z* propriet*z*.Regarding Regarding
Habemus argu*z* ad exposito*z* ad prepon*z*it*ur*; qui solla non est ex
pon*z*it*ur*; sed in statu*z* vides omnis bomina*z* act*u* hab*en*do*z* aliquo*s* ab*di*ne*z*
non for.Regarding Intentio aut*em* hab*et* beaber*z* act*u* ab*di*ne*z* omnis bois albums
dine*z*; qui non seg*u*it*ur* hoc beaber*z* aliquo*s* ab*di*ne*z*; qui hoc est albums z*u* be
no*z* se*qu*it*ur* hoc beaber*z* act*u* ab*di*ne*z*; qui hoc est albums qualit*at*e
do*z* no*z* den*o*ni*z* occ*u*rt*ur* esse in potent*ia* tu non in act*u*.Regarding Et in sed
ex hoc exclud*it* qui iste ex*ser*c*u*t*ur* tu vides omnis bois albums no*z*
tu vides omnis bois preter for*z* qui prepon*z*it*ur* veral*z* faccep*z*to*z*
tu vides alter*z* qui hoc in neg*o*ci*z* do*z* hoc tu vides omnis bomina*z* non
for*z* beaber*z* dicitur ex*po*nen*z*to*z*.Regarding Iu non vides for*z* tu vid
des omnis bomina*z* non for*z*; potest tu vere dat*o*co*z* for*z* sed non
fit sed beaber*z* per*z* u*ni*ma*z* albums preter ex*cep*ti*z* qui en*ti*na*z*.

Sertuitt

libz illoꝝ ē albꝝ. nō tñ illa. vterq; illoꝝ ē albꝝ; qz ly quilibꝝ
est aptū natum distribuire p uno solo. Sz ly vterq; semp
distributꝝ p duobꝝ nls ipeciaꝝ anota exceptionis. Sicut qz
ly quilibꝝ nō distribuitꝝ nisi p masclorū ita ly vterq; significat
illt. pōd ꝑ vterq; illoꝝ masclorū ē albꝝ quo dito exclusi
ua ē falsa. s.t hñ illa ē alter istorū masclorū. qz dicitur illa
verit. f.alter istorū masclorū nō ē albꝝ; qz nō ita snt mascl
lxponitꝝ etiā illt ibi debuit ē vna; alter istorū masclorū
ē albꝝ qz falsa. Et pōd ꝑ fest. Et alijs terminis. Lor
distributꝝ supponit ꝑ duobꝝ; tñ nō distribuitꝝ nisi p uno;
pz de subio illt. quilibꝝ illoꝝ ē albꝝ supponente p sot. et ber

Chima pars principialis.
Sophisna ois homo qui eſt gl
bus currit. Contra qd̄ arguit
ſic: qrendo ſi ipz fit poſiible vel ipſoſiible.
Si poſte ponatur qz ois homo alio ſit trun. p. arg^m
cauſe pedes: ſic qz nullo mo poſiible currere
z arguit. Omne qd̄ non poſt currere ipſoſiible
eſt currere. Sed omnis homo qui eſt alio
bus non poſt currere. ergo ipſoſiible eſt omne homines qui eſt
alio currere: ſed sophisna ſic adequte ſignificat. ergo sophiſna
iſiimpoſiible deſide ex sophiſna ſequitur. qz aliquis il
loz poſt currere de monſtratis omnibus hominibus qui

Sophisma

110

2^a arg^m sicut et qui fuerunt: qui in eternis erat sed hoc impossibile est: quod impossibile est si istos esse demonstratis oibus hominibus prout currit: ergo sophismus est impossibile quod si currit. **3^a arg^m** tra omnis homo alius currit: si omnis homo qui est alius currit: ista non est bona: quod arguit ab uno excludit ad reliquias: et est polo: sequitur quod fallitur. Item tu curris et tu es omnis homo qui est alius. ergo omnis homo qui est alius currit. ista non est bona: et quis est possibile. ergo non potest. **4^a arg^m** Ponit quod non homo currit: et puto quod non potest. quod non potest: currit: sic argendum omnis homo qui est alius currit: et non homo demonstratur: et non potest: currit: **5^a arg^m** si agitur de distributione: si omnis homo distributio de suis inferius cum debito medietate: non est nulla: igit alii plimur: non minor: ergo maior: et quod dicitur cum de causa: per medium: patet: dico: quia vobis fit metas: non intellectus: non ferit: et distributione nisi supra illa termini doceatur: **6^a arg^m** debet equaliter illis: non homo currit qui est alius. **7^a arg^m** in illa propositione omnis homo currit: tunc quod non est distributio copulata per omni boem idcirco ergo si adueniat filii relativa de respectu: illi terminum homo: ut ibi statue refutatio: **8^a arg^m** nam significatio relativa supponit significacionem illius: sed ille lud quod presupponitur ab aliquo non limitat ad illum: igit non potest. Et si dicatur quod non restrigatur quod ad significacionem sed quod ad significacionem. Contra: tunc sequitur quod supponit alius de respectu supponit: nec relativa: nisi est salutis: **9^a arg^m** si hoc est relatio: non poteret per omni hominem: et cum relativa non supponit nisi pro homine masculino: ergo supponit antecedentia operantur affixamente relativa: **10^a arg^m** Omnis homo qui est alius currit: si omnis homo qui est alius est alius currit: et quod non est omnis homo qui est alius: et p. **11^a arg^m** resolutio: relativa: legit: omnis homo est risibilis: est alius: ergo omnis homo qui est alius est risibilis: est alius: videlicet omnis homo qui est alius currit: ergo homo qui est alius currit: ista non est possibilis: et relativa: licet determinata: ergo aliozeta valebit stante distributio.

Sertuin

Sophisima

15

q; residuum faciei posset albes fieri: albi or. n. chris tota pellēs faciei alba: q; eodē gradu non h̄is tota pellē faciei alba: nec etiā z^o q; tunc sequit; q; non om̄ sufficiat p̄ summe alba ad denominādū facie remissamq; no videt; v̄z; q; sicut ppter vñā p̄tem faciei remissae alba denoīat tota facie remissae alba: ita propter vñam partem summe alba denomi nature tota facies summe alba.

In Contrariū arguit sic. Iste hō alb^o currit: et iste homines albi. ergo omnis hō albus currit. (p^z m^a) asperguntur ad vñem cu octib⁹ medioxans ē vñem. q; tñm.

Circa materia p̄tini argumēti sit h̄is pma. fo; albus currere: et currere: et nūl albus currit. fo; p̄tate: in casu isto: et pmas pbo hoc currere: et currere demon strando fo; et hoc ē vel erit fo; albus. q; fo; alb^o currere: et cur rit. (p^z m^a) arslo^o ad resolutionē vñem et p̄tate. ergo et p̄tate: fo; alb^o currere: et currere ergo fo; alb^o currere: et currere. (p^z m^a) copulatim ad alterā eius ptes. Dic̄ q; atota copulatim cathe^o pbabilis ad alia eius partem no valit ar gumentū nūl cetera sint partiam lo; fo; albus in copulatim stat amplio^o enō in cathe^o illata. id eo solam sequit; q; aliis qui est vel q; erit fo; alb^o currere: et hoc. (ed. 2^o) et 2^o con clatio. Soz. alb^o incipit incipit vel incipit currere: et tam fo; albus non incipit currente fo; alb^o incipit currere: nec fo; albus incipit currere. pma po ostendit: et hoc incipit: incipit: vel incipit currere: et hoc ē vel sicut p̄ erit fo; albus. ergo fo; albus incipit: incipit vel incipit currere. fo; p̄ sequit ex casu: fo; non ēnēc fuit alb^o kinec incipit currere. nec sequit fo; alb^o incipit incipit vel incipit currere: et hoc incipit incipit currere: et adhuc cathe^o pbabilis ad alterā eius ptes cu destrucción vñius p̄tis fallit. Itē cu fo; p̄tis stat q; aliqui fuit ut fo; albus incipit currere: et aliqui erit ita q; fo; alb^o incipit currere: ita q; arguit sic. hoc incipit currere: et hoc et vel incipit fo; albus. fo; alb^o incipit currere. ista m^a est bona: et aliis fuit ita. sicut significat p̄tis: et q; eḡt hoc incipit currere. B et vel incipit fo; alb^o: q; fo; albus incipit currere. ista m^a est bona: et aliqui erit ita. sicut significat p̄tis: q; aliis erit ita. sicut significat p̄tis. (ed. 3^o) 5. In media pos̄t instā p̄tis fo; alb^o currere: et nūl immediate pos̄t instā p̄tis. nec erit alb^o sed niger^o p̄tis. pos̄to cu toto casu q; grot. isti p̄tis fo; erit niger: et cras erit albus. ifo; pos̄to fo; paēno: pma: pbo) nā quoquā isti erit ato p̄tis quā huic isti nūl erit albus verū q; iſta fo; albus currerit: q; rō bō currerit: et hoc ē vel erit fo; albus tñc: sicut nec iſta fo; albus currerit tñc: q; erit ista vñma leḡt pma: vñ: fo; albus currerit tñc: tñc fo; albus currerit: ali sequit q; fo; albus currerit: et m^a isti centū annis nūl fo; albus currerit: qd̄ et dñfonsu: et p̄tis cō sequitā ponēd̄ q; fo; currerit p̄tis albus pos̄t centū annos.